
 

Registrations

ID Voornaam Achternaam Geslacht Email Telefoonnummer Geboortedatum Bedrijfsnaam Aanwezig

1229 Regina Pietersma female
info@omdedobben.nl

622154580 2001-10-20
Arlanta

Ja/Nee

1230 Jitta Elzenga female
j.elzenga@arlanta.nl

629362269 2000-06-25
Arlanta

Ja/Nee

1231 Fiona Dorenbos female
f.dorenbos@arlanta.nl

643994498 1983-08-17
Arlanta

Ja/Nee

1232 Chantal Houbein TerpstraHoubein Terpstra female
c.terpstra@arlanta.nl

2002-07-28
Arlanta

Ja/Nee

1233 Anke Dam female
a.dam@arlanta.nl

2000-03-09
Arlanta

Ja/Nee

1234 Douwe Dijkstra male
d.dijkstra@proftodsd.nl

1979-01-10
Profyto DSD 

Ja/Nee

1235 Koen Cohen male
koencohen@hotmail.nl

612390100 1979-01-10
Profyto DSD

Ja/Nee

1236 Trientsje Nauta-Torensma female
info@deleidraad.nl;
tryntsjetorensma@hotmail.co
m

1982-05-02
Zorgbedrijf De Leidraad

Ja/Nee

1237 Egbert van Reenen male
evanreenen@drachtsterglash
andel.nl 1970-01-18

Drachtster Glashandel
Ja/Nee

1238 Jelmer Dijkstra male
jelmer@drijfveer.nl

1981-12-09
Drijfveer

Ja/Nee

1239 Maartje Liesbeth Verhagen male
maartjeverhagen73@gmail.co
m 643977448 1983-01-29

Drijfveer
Ja/Nee

1240 Thom Krol male
info@hamstermieden.nl

1961-04-13
Leer- en zorgboerderij
Hamster Mieden Ja/Nee
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